
 Департамент образования администрации Города Томска 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

СИБИРСКИЙ ЛИЦЕЙ 

г.Томска 

 

 

ПРИКАЗ 

от 28.02.2023                                                                                                            № 13 о-д 

 

 

О введении в действие новой  

редакции локальных актов 

МАОУ Сибирского лицея г. Томска  

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Устава МАОУ Сибирского лицея г. 

Томска, решения общего собрания работников МАОУ Сибирского лицея г. Томска, 

протокол № 1 от 28.02.2023г., решения профсоюзного комитета МАОУ Сибирского лицея 

г. Томска, протокол № 4 от 28.02.2023г., в целях определения порядка и условий оплаты 

труда работников МАОУ Сибирского лицея г. Томска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать утратившим силу с 28 февраля 2023 года следующие локальные акты 

МАОУ Сибирского лицея г. Томска: 

Положение о системе оплаты труда работников муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения Сибирского лицея г. Томска, утверждено приказом от 

28.08.2020 г. № 67 о-д. 

2. Утвердить и ввести в действие с 28 февраля 2023 года новую редакцию 

локальных актов МАОУ Сибирского лицея г. Томска: 

Положение о системе оплаты труда работников муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения Сибирского лицея г. Томска. 

3. Локальный акт, указанный в пункте 2 настоящего приказа, вступает в силу с 28 

февраля 2023 года и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 

января 2023 года. 

4. Ознакомить с локальным актом, указанным в пункте 2 настоящего приказа, 

коллектив МАОУ Сибирского лицея г. Томска. Отв. Фахрутдинов Н.Р., завхоз лицея, 

председатель профсоюзного комитета лицея. Срок – до 01.03.2023 г 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Сибирского лицея       З.Т. Поликарпова 

 

 


		2023-05-10T15:41:39+0700
	З.Т. Поликарпова
	Я являюсь автором этого документа




